

Communiqué de presse

KE2 Therm Solutions nommé gagnant des Dealer Design Awards 2024 par ACHR NEWS

[Washington, MO, 29 juillet 2024] - KE2 Therm Solutions (KE2 Therm) a été récompensée pour l'excellence de la conception de ses produits dans le cadre du programme Dealer Design Awards 2024, créé par le magazine The Air Conditioning, Heating & Refrigeration News. Un panel indépendant d'entrepreneurs a agi en tant que juges dans le cadre de ce concours. Le produit KE2 Therm Condensing Unit Control a remporté la médaille d'argent dans la catégorie des contrôleurs commerciaux. ACHR NEWS est le principal magazine spécialisé dans les secteurs du chauffage, de la ventilation, de la climatisation et de la réfrigération.

Sarah Harding, éditrice, The NEWS, a déclaré : « Ces prix nous donnent une opportunité unique de reconnaître les efforts exceptionnels de recherche et de développement qui sont investis dans de nombreux produits destinés à l'industrie CVAC (Chauffage, Ventilation, Climatisation), et la publication des récompenses donne à nos lecteurs l'occasion de découvrir des solutions innovantes en matière de solutions d'installation et de service ».

« Nous sommes extrêmement heureux et honorés de recevoir cette année un autre prix Dealer Design avec une médaille d'argent dans la catégorie des contrôleurs commerciaux. Ces Dealer Design Awards sont d'autant plus spéciaux qu'ils sont décernés par un panel de distributeurs/entrepreneurs, des personnes qui utilisent les produits dans leur travail quotidien. Nous avons intégré une grande partie de leurs commentaires dans la conception de notre contrôleur Condensing Unit Control. Nous sommes inspirés par leur vote de confiance et nous prévoyons de continuer à offrir des solutions avancées à l'industrie de la réfrigération commerciale qui, entre autres avantages, contribuent à faciliter les tâches des techniciens de maintenance et à les rendre plus efficaces ». Patrick Holdmeyer, vice-président et directeur général de KE2 Therm.

Les projets gagnants des Dealer Design Awards ont été présentés dans le numéro du 29 juillet 2024 du magazine The ACHR NEWS, qui est distribué au niveau national à plus de 27 000



Communiqué de presse

entrepreneurs CVAC (Chauffage, Ventilation, Climatisation), grossistes et distributeurs, et autres professionnels de l'industrie.

Pour plus d'informations et d'autres reportages, consultez le site www.achrnews.com.

À propos de Distech Controls

Distech Controls permet aux bâtiments connectés de communiquer avec leurs occupants grâce à des solutions basées sur des technologies avancées. En relation avec ses clients, elle conçoit des solutions innovantes afin d'améliorer le bien-être, la gestion des espaces et l'efficacité énergétique des bâtiments. Ses passions pour l'innovation, la qualité et le développement durable guident son activité, qui sert de multiples segments de marché par le biais de divisions commerciales mondiales, de bureaux de service et d'un réseau supérieur d'intégrateurs de systèmes et de distributeurs agréés. Distech Controls est une filiale d'Acuity Brands, Inc.

Pour plus d'informations, consultez le site www.distech-controls.com

Distech Controls est une marque de Distech Controls Inc. et toutes les autres marques sont la propriété de leurs détenteurs respectifs.

À propos de KE2 Therm Solutions

KE2 Therm Solutions (KE2 Therm) est un développeur et un fabricant de solutions intelligentes de contrôle de la réfrigération. Grâce à des algorithmes, des logiciels et des contrôles avancés exclusifs, la technologie KE2 Therm est recommandée par un large éventail d'utilisateurs finaux, de consultants et de grands fabricants OEM d'évaporateurs, de congélateurs-chambres et de chambres froides, tant pour les nouvelles installations que pour les mises à niveau applications de réfrigération. KE2 Therm Solutions, dont le siège social se trouve à Washington (Missouri), cherche à accroître l'efficacité des systèmes et à réduire les coûts d'exploitation. KE2 Therm est une marque de Distech Controls et fait partie du portefeuille Intelligent Spaces Group d'Acuity Brands.

Pour plus d'informations, consultez le site www.ke2therm.com

À propos d'Acuity Brands

Acuity Brands, Inc. (NYSE: AYI) est une société de technologie industrielle leader sur le marché. Grâce à ses deux secteurs d'activité, « Acuity Brands Lighting (ABL) » et le Groupe des espaces intelligents (ISG), la société conçoit, fabrique et commercialise des produits et services qui rendent le monde plus brillant, productif et connecté. Acuity Brands réalise sa croissance grâce au développement de nouveaux produits et services innovants, notamment des systèmes de gestion des bâtiments, de l'éclairage, des contrôles d'éclairage et des applications géolocalisées. Acuity Brands est basée à Atlanta, en Géorgie, avec des opérations en Amérique du Nord, en Europe et en Asie. La Société est propulsée par environ 13 000 associés dévoués et talentueux.

Pour plus d'informations, consultez le site www.acuitybrands.com

Contact Presse

Sarah-Jane Demolliere +33 (0)4 78 45 94 58 sjdemolliere@distech-controls.com